001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Vliesträger / Papierträger Non-woven / paper carrier
PM 2696-G PM 1902 PM 18340-H PM 17060-H PM 6800/150
Seite 2 Seiten 3 - 4 Seiten 4 - 5 Seite 6 Seite 7
Vliesträger / Papierträger
Non-w
oven / paper carrier
002 Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2696-G-6 6 50 50 5,2870 3,8403 3,3537 2,9591
 PM 2696-G-9 9 50 33 7,4307 5,3922 4,6952 4,1428
 PM 2696-G-12 12 50 25 9,5349 6,9046 6,0234 5,3132
 PM 2696-G-15 15 50 20 11,6260 8,4170 7,3517 6,4837
 PM 2696-G-19 19 50 16 14,1774 10,2714 8,9694 7,9173
 PM 2696-G-25 25 50 12 18,1229 13,1384 11,4682 10,1136
 PM 2696-G-30 30 50 10 21,3845 15,4925 13,5198 11,9285
 PM 2696-G-38 38 50 8 26,2638 19,0304 16,6104 14,6640
 PM 2696-G-50 50 50 6 33,9311 24,5935 21,4635 18,9383
 PM 2696-G-100 100 50 3 66,2447 48,0033 41,9010 36,9692
Farben
milchig
Material
Trägermaterial: Papiervlies

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 18340-H-6 6 50 50 5,3751 3,8987 3,4027 2,9990
 PM 18340-H-9 9 50 33 7,5436 5,4674 4,7753 4,2101
 PM 18340-H-12 12 50 25 9,6775 7,0130 6,1249 5,3982
 PM 18340-H-15 15 50 20 11,7999 8,5472 7,4629 6,5863
 PM 18340-H-19 19 50 16 14,3951 10,4273 9,1008 8,0397
 PM 18340-H-25 25 50 12 18,4092 13,3340 11,6384 10,2774
 PM 18340-H-30 30 50 10 21,7082 15,7332 13,7377 12,1229
Vliesträger / Papierträger
Non-w
oven / paper carrier
005Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com

Bestellnummer
width
Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 18340-H-38 38 50 8 26,6680 19,3205 16,8636 14,8796
 PM 18340-H-50 50 50 6 34,4539 24,9609 22,9423 19,2282
 PM 18340-H-100 100 50 3 67,2583 48,7337 42,5396 37,5336
Farben
milchig
Material
Trägermaterial: Papiervlies

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 17060-H-6 6 50 50 8,5125 6,1710 5,2482 4,6370
 PM 17060-H-9 9 50 33 12,2843 8,9278 7,5552 6,7016
 PM 17060-H-12 12 50 25 15,6986 11,3847 9,6775 8,5240
 PM 17060-H-15 15 50 20 17,8902 12,8495 10,9233 9,6545
 PM 17060-H-19 19 50 16 22,4245 16,2522 13,8070 8,0397
 PM 17060-H-25 25 50 12 29,5517 21,4082 18,2016 16,0562
 PM 17060-H-30 30 50 10 35,4689 25,6990 21,8696 19,2628
 PM 17060-H-38 38 50 8 44,8465 32,4930 27,6138 24,3841
 PM 17060-H-50 50 50 6 59,1264 42,8510 36,4032 32,1354
 PM 17060-H-100 100 50 3 115,7843 83,8797 71,3184 62,9212
Farben
milchig
Material
Material